INDICAÇÃO Nº  939/2011

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE MELHORIAS NA QUADRA DE AREIA LOCALIZADA NO  BAIRRO ERASMO CRISPIM.
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que providencie para que sejam feitos serviços de melhorias e manutenção na quadra de areia localizada no bairro Erasmo Crispim.

A presente solicitação procura atender a pedidos de moradores do referido bairro e de usuários daquele local de lazer, cujo atual estado não oferece condições de utilização, para insatisfação daqueles que apreciam praticar esportes.

SALA DAS SESSÕES, 12  de Julho de 2011

EDVALDO HUNGARO
Vereador – PPS